Agenda

Veranstaltung:

Ort:
Referent:

Ab 08:30
09:00 - 10:30
10:30 — 10:45
10:45 - 12:00
12:00 — 12:45
12:45 — 14:00
14:00

v

Helios TGA Fachseminar
Produkte / Normen und Richtlinien / Auslegung

25.04.2018

Minusines Luxemburg

Thomas Volle

Eintreffen der Teilnehmer
Rauchschutz-Druckanlagen

Kaffeepause

Maschinelle Rauchabzugsanlagen

Mittagspause

Gaswarnanlagen und Jet-Fans

Abschlussgesprach und Ende der Veranstaltung

MINUSINES:.

MATERIEL ELECTRIQUE EN GROS
ECLAIRAGE TECHNIQUE ET ARCHITECTURAL

90 min

15 min
75 min
45min

75 min



