

Agenda Helios TGA Fachseminar

Produkte / Normen und Richtlinien / Auslegung

Veranstaltung: 25.04.2018

Ort: Minusines Luxemburg

Referent: Thomas Volle

Ab 08:30	Eintreffen der Teilnehmer	
09:00 - 10:30	Rauchschutz-Druckanlagen	90 min
10:30 - 10:45	Kaffeepause	15 min
10:45 – 12:00	Maschinelle Rauchabzugsanlagen	75 min
12:00 – 12:45	Mittagspause	45min
12:45 – 14:00	Gaswarnanlagen und Jet-Fans	75 min
14:00	Abschlussgespräch und Ende der Veranstaltung	

